关于转发省教育厅《转发<教育部办公厅关于组织开展
2012年“国家高层次人才特殊支持计划”教学名师
（高等学校）评选工作的通知>》的通知
各学院：
现将湖南省教育厅《转发<教育部办公厅关于组织开展2012年“国家高层次人才特殊支持计划”教学名师（高等学校）评选工作的通知>》转发给你们，并就我校推荐工作的有关要求通知如下：
1、各学院须严格对照文件规定的申报条件和要求，积极组织教师申报并择优向学校推荐候选人，优先推荐已获得省级、校级教学名师奖的教师。
2、因分配给我校的推荐名额只有1个，每个学院限推荐候选人1名，条件不具备的可以不推荐。
3、由于评审推荐时间紧迫，各学院的候选人申报材料（其中，候选人推荐表须一式八份）请务必于12月3日上午10:00之前报送至教务处质量科，过期不候。

联系人：吴青峰，电话：0743-8565103。
吉首大学教务处
2012年11月30日
附件1：
湖南省教育厅转发《教育部办公厅关于组织开展
2012年“国家高层次人才特殊支持计划”教学名师
（高等学校）评选工作的通知》
各普通高校：
现将《教育部办公厅关于组织开展2012年“国家高层次人才特殊支持计划”教学名师（高等学校）评选工作的通知》（详见“教学名师网站”http://jxms.zlgc.edu.cn）转发给你们，并就我省推荐工作的有关要求通知如下：
1、各校须严格对照文件规定的申报条件和评选程序要求，积极组织教师申报并择优向我厅推荐候选人，优先推荐已获得国家教学名师奖的教师。
2、因分配我省的推荐名额只有9个，各校推荐候选人原则上不超过1名，“985”和“211”工程高校可以推荐2名。
3、由于评审推荐时间紧迫，各校的候选人申报材料（其中，候选人推荐表须一式八份）请务必与12月4日前送至我厅高教处，过期不候。
联系人：张平，电话：0731-84725632。
                     2012年11月29日